
PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE INSURGENTES NORTE 59
BUENAVISTA
CUAUHTEMOC CDMX C.P. 06350
SUCURSAL: 0555 GUADALAJARA GONZALEZ GALLO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+UAUV@"58&XG~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59709341
RFC: PRI460307AN9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: GONZALEZ GALLO ESQ JAZMIN 557 SAN CARLOS
TELÉFONO: 6192833

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2023 al 31/Enero/2023
Fecha de corte 31/Enero/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 110,200.80

+ Total de depósitos $ 5,539,434.09
- Total de retiros $ 5,444,206.02

+ Intereses Netos Ganados $ 209.98
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 399.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 63.84
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 205,176.01
  Saldo disponible al día* $ 205,176.01
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 870,901.62
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 209.98
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 209.98

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 18
Cheques girados sin comisión 18
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 399.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $110,200.80)

 

   DEPÓSITOS $5,539,434.09

   RETIROS $5,444,206.02

   COMISIONES $399.00

   OTROS CARGOS $63.84

   SALDO FINAL $205,176.01
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Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES $110,200.80 $205,176.01
CONTRATO SCAT $3.07 $1,706,388.33
TOTAL     $110,203.87 $1,911,564.34

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-22 SALDO ANTERIOR 110,200.80
02-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059422553

Por comprobar AL R.F.C. VEAE620125EN6
13,000.00 97,200.80

04-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641261874, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JESUS EDGARDO PLASCENCIA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ANTICIPO CVE RASTREO: 8846APR2202301042072655036 RFC: PAPJ840426H67 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:00:10

10,000.00 87,200.80

04-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202301042072655039 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:00:10

5,000.00 82,200.80

04-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014941007037372301020000004160 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463004055657088924 FAC 088924

416.00 81,784.80

04-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014309006014202301080000123423 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463004055658088924 FAC 088924

12,342.00 69,442.80

04-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014410812024152301080000023120 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463004057214088924 FAC 088924

2,312.00 67,130.80

11-ENE-23 HSBC164798 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:22:21 DEL CLIENTE INSTITUTO ELECTORAL
Y DE PARTICIPAC DE LA CLABE 021320040682952868 CON RFC IEP910902991 CONCEPTO:
ACTIVIDADES ORDINARIAS ENE 23 REFERENCIA: 1230111 CVE RAST: HSBC164798

4,558,075.57 4,625,206.37

11-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015406615691, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:BRAULIO ANTONIO ACOSTA BUSTAMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202301112083450446 RFC: AOBB851020PZ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:08:58

2,300.00 4,622,906.37

11-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700408954833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:MI GUTA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT VARIAS CVE
RASTREO: 8846APR2202301112083450448 RFC: MGU1202142P6 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 19:08:58

116,679.00 4,506,227.37

11-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015457874801, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ONAN TORRES TEJED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 3397 CVE
RASTREO: 8846APR2202301112083450450 RFC: TOTO790714N46 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:08:59

4,640.00 4,501,587.37

11-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR2202301112083450456 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 19:08:59

500.00 4,501,087.37

11-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR1202301112083450459 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:08:59

820.00 4,500,267.37

11-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087019956
RECIBO FOLIO 208 AL R.F.C. HERG560902RM4

3,616.35 4,496,651.02

12-ENE-23 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: B450DRA54C1021SDF5224005U7KD005P5CX0038TVU0079NCMGJ9J ID
PAGO: B9010102109202212083427 TOTAL: 0000000037037294 RASTREO: 000004684

370,372.94 4,126,278.08

12-ENE-23 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: B450DRA54C0Y23IFK52190000000005ZRW4003D4RE00808V1OQDI ID
PAGO: B9010102109202210163856 TOTAL: 0000000029167147 RASTREO: 000004685

291,671.47 3,834,606.61

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33152239918 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012050597001310 FAC 001310

1,618.48 3,832,988.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000008000002000465681 AL RFC ETP1501216EA RAS
88463012486681002742 FAC 002742

3,998.00 3,828,990.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361918358 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012035533001310 FAC 001310

399.00 3,828,591.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361918358 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012035535001310 FAC 001310

399.00 3,828,192.13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361912696 AL RFC TME840315KT6

RAS 88463012035537001310 FAC 001310
1,446.00 3,826,746.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361912696 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012028510001310 FAC 001310

1,446.00 3,825,300.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361906231 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012064489001310 FAC 001310

399.00 3,824,901.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361906231 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012064494001310 FAC 001310

399.00 3,824,502.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361904267 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012050623001310 FAC 001310

1,118.00 3,823,384.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361904267 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012049747001310 FAC 001310

1,118.00 3,822,266.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 37878237882 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012064503001310 FAC 001310

653.00 3,821,613.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 37878237882 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012064509001310 FAC 001310

653.00 3,820,960.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33365786237 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012050634001310 FAC 001310

1,163.00 3,819,797.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 37878237882 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012064517001310 FAC 001310

538.00 3,819,259.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361918358 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012064521001310 FAC 001310

399.00 3,818,860.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361912696 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012033150001310 FAC 001310

1,446.00 3,817,414.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361906231 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012064530001310 FAC 001310

399.00 3,817,015.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361904267 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012049754001310 FAC 001310

1,118.00 3,815,897.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33118768608 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012050657001310 FAC 001310

783.00 3,815,114.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33152239918 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012033156001310 FAC 001310

1,618.00 3,813,496.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014340103063112301130000034644 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463012049757088924 FAC 088924

3,464.00 3,810,032.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33118768608 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463012050670001310 FAC 001310

783.00 3,809,249.13

12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000101244945 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88463012486687014298 FAC 014298

1,908.00 3,807,341.13

12-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 2.00 3,807,339.13
12-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 0.32 3,807,338.81
12-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000101188084 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88463012486688014298 FAC 014298

26,265.00 3,781,073.81

12-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 2.00 3,781,071.81
12-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 0.32 3,781,071.49
12-ENE-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1052325262

APORTACION ENERO 2023 AL R.F.C. PRI460307AN9
91,161.51 3,689,909.98

12-ENE-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1147979721
APORTACION ENERO 2023 AL R.F.C. PRI460307AN9

136,742.27 3,553,167.71

12-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0017274036
FACT FOLIO 1857 AL R.F.C. AASF620415897

7,946.00 3,545,221.71

12-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015527387
FACT FOLIO 2375 AL R.F.C. DME100421FS8

5,266.64 3,539,955.07

12-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0300047066
IMPUESTOS NOVIEMBRE 2022 AL R.F.C. PRI460307AN9

87,425.79 3,452,529.28
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0300047066

IMPUESTOS OCTUBRE 2022 AL R.F.C. PRI460307AN9
84,564.53 3,367,964.75

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004792000969, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARICELA COSIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 282
CVE RASTREO: 8846APR1202301122084579426 RFC: COTM670109PL9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:04:58

498.80 3,367,465.95

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900015900327, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:PROYECCION PUBLICITARIA JALMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 2437 CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579429 RFC: PPJ150717K34 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:04:59

5,126.04 3,362,339.91

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040607637456, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:MARIA GUADALUPE CARRASCO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FACT FOLIO 2997 CVE RASTREO: 8846APR1202301122084579430 RFC: CASG670824KW2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:04:59

600.00 3,361,739.91

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004792000969, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARICELA COSIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 291
CVE RASTREO: 8846APR1202301122084579432 RFC: COTM670109PL9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:04:59

1,972.00 3,359,767.91

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 6345 CVE RASTREO: 8846APR1202301122084579435 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:04:59

1,880.36 3,357,887.55

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 635 CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579438 RFC: PABM711007PV9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:04:59

3,027.60 3,354,859.95

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004792000969, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARICELA COSIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 295
CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579442 RFC: COTM670109PL9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:04:59

1,972.00 3,352,887.95

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004792000969, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARICELA COSIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 292
CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579445 RFC: COTM670109PL9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:04:59

3,944.00 3,348,943.95

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137180100405620901, BEM
SPEI BCO:137 BENEF:MANUEL DE JESUS CIENFUEGOS PARE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 979 CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579446 RFC: CIPM690130SS7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:04:59

4,000.07 3,344,943.88

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002341041500012052, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:GUSTAVO QUILES MORA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 636 CVE
RASTREO: 8846APR2202301122084579448 RFC: QUMG400425PR4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:05:00

4,640.00 3,340,303.88

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002341041500012052, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:GUSTAVO QUILES MORA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 640 CVE
RASTREO: 8846APR1202301122084579451 RFC: QUMG400425PR4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:05:00

4,640.00 3,335,663.88

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040607637456, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:MARIA GUADALUPE CARRASCO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FACT FOLIO 3019 CVE RASTREO: 8846APR1202301122084579454 RFC: CASG670824KW2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:05:00

1,200.00 3,334,463.88

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004700370364, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ALFONSO IXCAUATZIN RAMIREZ GONZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 5920 CVE RASTREO: 8846APR1202301122084579456 RFC: RAGA781018853 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:05:00

904.80 3,333,559.08

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004792000969, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARICELA COSIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 286
CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579461 RFC: COTM670109PL9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:05:00

3,712.00 3,329,847.08
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 143180000013488920, BEM

SPEI BCO:143 BENEF:KONTEO CONSULTORES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 1956
CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579465 RFC: KCO090305CV7 IVA: 000000000000.00
CIBANCO HORA LIQ: 15:05:00

47,666.68 3,282,180.40

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002341041500012052, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:GUSTAVO QUILES MORA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 633 CVE
RASTREO: 8846APR2202301122084579467 RFC: QUMG400425PR4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:05:00

4,640.00 3,277,540.40

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010030561711, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:NEPOLI DISTRIBUCIONES SA DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 4385 CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579468 RFC: NDI1402285F1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:05:00

3,337.01 3,274,203.39

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 6168 CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579470 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:05:01

3,488.12 3,270,715.27

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 6174 CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579472 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:05:01

3,372.58 3,267,342.69

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300066711, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
LIQUIDACION MES 11 CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579477 RFC: IMS421231I45 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:05:01

100,199.62 3,167,143.07

12-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300066711, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
LIQUIDACION MES 10 CVE RASTREO: 8846APR2202301122084579480 RFC: IMS421231I45 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:05:01

81,534.12 3,085,608.95

12-ENE-23 DEV.SPEITIPO DE PAGO ERRONEO REFERENCIA:0000001 MOT DEV:8 TIPO DE PAGO ERRONEO
BCO:40021 BENEFIC:INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ORDENANTE:PARTIDO
REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL DEL CVE.RASTR: 8846APR2202301122084579480 HORA LIQ:
15:05:09 hrs.

81,534.12- 3,167,143.07

12-ENE-23 DEV.SPEITIPO DE PAGO ERRONEO REFERENCIA:0000002 MOT DEV:8 TIPO DE PAGO ERRONEO
BCO:40021 BENEFIC:INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ORDENANTE:PARTIDO
REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL DEL CVE.RASTR: 8846APR2202301122084579477 HORA LIQ:
15:05:09 hrs.

100,199.62- 3,267,342.69

13-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0000758 ROHM5108108H8 9,549.53 3,257,793.16
13-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1011632994

FACT FOLIO 597 AL R.F.C. GAVC641230HP0
574.20 3,257,218.96

13-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1011632994
FACT FOLIO 577 Y 578 AL R.F.C. GAVC641230HP0

16,042.80 3,241,176.16

13-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1158004610
FACT FOLIO 8130 AL R.F.C. EARD9312112S9

10,000.02 3,231,176.14

13-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0652028284
FACT FOLIO 110019 AL R.F.C. UED031111B80

29,000.00 3,202,176.14

13-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1158004610
FACT FOLIO 1283 AL R.F.C. EARD9312112S9

18,000.05 3,184,176.09

13-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1158004610
FACT FOLIO 5328 AL R.F.C. EARD9312112S9

18,000.05 3,166,176.04

13-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000026 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401
POR COMPROBAR AL R.F.C. FUNE850430HY0

5,000.00 3,161,176.04

13-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900015873946, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 1276 CVE RASTREO: 8846APR2202301132086855381 RFC: HECD8303067K8 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:38:07

1,740.00 3,159,436.04

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001122280844, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 12246 CVE RASTREO: 8846APR2202301132086855383 RFC: CDS180719120 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:07

4,411.72 3,155,024.32

13-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004430650228, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CIA PERIODISTICA DEL SOL DE GUA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 7065 CVE RASTREO: 8846APR2202301132086855386 RFC: PSG790724654 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:07

17,400.00 3,137,624.32

13-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701742299949, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:HECTOR JOSE VELA RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 617
CVE RASTREO: 8846APR2202301132086855389 RFC: VERH7703193R4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:38:07

24,255.60 3,113,368.72

13-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001122280844, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 12501 Y 12502 Y 12503 CVE RASTREO: 8846APR2202301132086855394 RFC:
CDS180719120 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:07

18,638.27 3,094,730.45

13-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001122280844, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 12548 CVE RASTREO: 8846APR2202301132086855397 RFC: CDS180719120 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:07

4,002.00 3,090,728.45

13-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001122280844, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 12582 CVE RASTREO: 8846APR2202301132086855401 RFC: CDS180719120 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:07

1,447.83 3,089,280.62

13-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 4814 Y 4466 CVE RASTREO: 8846APR2202301132086855403 RFC: PABM711007PV9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:38:07

7,221.00 3,082,059.62

13-ENE-23 CARGO DEP ELEC N L 08894 267,207.47 2,814,852.15
13-ENE-23 COM NL08894 C01 R 49 147.00 2,814,705.15
13-ENE-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 23.52 2,814,681.63
13-ENE-23 DEV.NOMINA EN LINEA 08894 3,837.64 2,818,519.27
13-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0000761 DEPOSITO A CTA. 1103280142 RFC TOCB891201E46 4,020.59 2,814,498.68
13-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401

POR COMPROBAR AL R.F.C. FUNE850430HY0
6,582.00 2,807,916.68

14-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0000766 TOLR801228TV8 7,649.77 2,800,266.91
16-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015406615691, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:BRAULIO ANTONIO ACOSTA BUSTAMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
GASTOS MENORES CVE RASTREO: 8846APR1202301162091474358 RFC: AOBB851020PZ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:05:53

5,000.00 2,795,266.91

16-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA DE
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR1202301162091474371 RFC: VFU1311292W3 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 13:05:55

20,000.00 2,775,266.91

16-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0000760 DEPOSITO A CTA. 1087019769 RFC CUHR840830TK6 10,658.52 2,764,608.39
16-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0000759 DEPOSITO A CTA. 0241403743 RFC OIGY830520295 11,010.53 2,753,597.86
16-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0000750 DEPOSITO A CTA. 1087020082 RFC MESJ8002232W3 21,316.26 2,732,281.60
17-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0000768 QUGE850328BR9 6,062.16 2,726,219.44
17-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0000775 DEPOSITO A CTA. 1087019657 RFC BEIJ740312CY4 3,837.64 2,722,381.80
17-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM

SPEI BCO:062 BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA DE
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR1202301172093374720 RFC: VFU1311292W3 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 15:22:09

50,000.00 2,672,381.80

17-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
GASTOS MENORES CVE RASTREO: 8846APR1202301172093374723 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:22:09

6,346.67 2,666,035.13

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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17-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655077108483, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:B I PRODUCTION AND MARKETING SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 841 Y 842 CVE RASTREO: 8846APR1202301172093374785 RFC: BPM140709HW9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:22:12

8,526.00 2,657,509.13

17-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040260675952, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:ISRAEL BARAJAS LUG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURAS
PENDIENTES CVE RASTREO: 8846APR1202301172093374888 RFC: BALI791008HK7 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:22:14

57,376.00 2,600,133.13

17-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
GASTOS MENORES CVE RASTREO: 8846APR2202301172093374906 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:22:15

2,500.00 2,597,633.13

17-ENE-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1147979721
APORTACION PARA PAGO DE PASIVO AL R.F.C. PRI460307AN9

39,500.00 2,558,133.13

17-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401
GASTOS MENORES AL R.F.C. FUNE850430HY0

2,848.00 2,555,285.13

17-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0300047066
IMPUESTOS DICIEMBRE 2022 AL R.F.C. PRI460307AN9

201,767.68 2,353,517.45

17-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401
GASTOS MENORES AL R.F.C. FUNE850430HY0

6,032.00 2,347,485.45

17-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33385739321 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463017029097001310 FAC 001310

1,524.00 2,345,961.45

17-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33365786237 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463017043200001310 FAC 001310

2,326.00 2,343,635.45

17-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001189055095, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:TRANSPORMAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 222
CVE RASTREO: 8846APR1202301172093842098 RFC: TRA220426A12 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:33:18

18,850.00 2,324,785.45

17-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001189055095, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:TRANSPORMAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 223
CVE RASTREO: 8846APR1202301172093842099 RFC: TRA220426A12 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:33:18

14,268.00 2,310,517.45

17-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001189055095, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:TRANSPORMAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 225
CVE RASTREO: 8846APR1202301172093842102 RFC: TRA220426A12 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:33:18

21,750.00 2,288,767.45

17-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001189055095, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:TRANSPORMAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 224
CVE RASTREO: 8846APR2202301172093842105 RFC: TRA220426A12 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:33:19

20,532.00 2,268,235.45

18-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0000774 QUGE850328BR9 6,406.00 2,261,829.45
18-ENE-23 CPA FONDOS DE INV. CTO 0505354219 18/01 NTECT SERIE M6 1,999,997.33 261,832.12
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000008000002000465681 AL RFC ETP1501216EA RAS
88463018522308002742 FAC 002742

1,999.00 259,833.12

18-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:TELEFONIA POR CABLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TCAM
545877 CVE RASTREO: 8846APR2202301182094524144 RFC: TCA0407219T6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:58:53

14,295.00 245,538.12

18-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062180008395351984, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:JORGE ALBERTO ALVAREZ GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202301182094711780 RFC: AAGJ8601244N9 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 14:44:54

18,900.00 226,638.12

18-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REEMBOLSO DE
GASTOS CVE RASTREO: 8846APR2202301182094711810 RFC: CORL510220AN8 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:44:54

5,050.00 221,588.12

Línea Directa para su empresa:
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18-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027589934241, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ROGELIO TOVAR LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR COMPROBAR CVE
RASTREO: 8846APR1202301182094868352 RFC: TOLR801228TV8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:18:24

7,500.00 214,088.12

18-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062180008395351984, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:JORGE ALBERTO ALVAREZ GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202301182094868353 RFC: AAGJ8601244N9 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 16:18:24

12,000.00 202,088.12

18-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059422553
POR COMPROBAR AL R.F.C. VEAE620125EN6

9,000.00 193,088.12

18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F
0000000000000000000052152921145052287268 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584528008254 FAC 008254

3,130.00 189,958.12

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 189,950.12
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 189,948.84
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000046369501102852287267 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584529008254 FAC 008254

3,130.00 186,818.84

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 186,810.84
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 186,809.56
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000048729801195852285201 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584530008254 FAC 008254

3,057.00 183,752.56

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 183,744.56
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 183,743.28
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000050868821185752287218 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584531008254 FAC 008254

3,130.00 180,613.28

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 180,605.28
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 180,604.00
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000047550731142152287263 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584532008254 FAC 008254

3,130.00 177,474.00

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 177,466.00
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 177,464.72
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000050850891146052287275 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584533008254 FAC 008254

3,130.00 174,334.72

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 174,326.72
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 174,325.44
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000054219191190052287214 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584534008254 FAC 008254

3,130.00 171,195.44

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 171,187.44
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 171,186.16
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000057261111106752287231 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584535008254 FAC 008254

3,130.00 168,056.16

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 168,048.16
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 168,046.88
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000057134871144052287259 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584536008254 FAC 008254

3,130.00 164,916.88

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 164,908.88
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 164,907.60
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18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000057134851138152287295 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584537008254 FAC 008254

3,130.00 161,777.60

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 161,769.60
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 161,768.32
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000057134911199752287275 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584539008254 FAC 008254

3,130.00 158,638.32

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 158,630.32
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 158,629.04
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000057134831187452287289 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584540008254 FAC 008254

3,130.00 155,499.04

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 155,491.04
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 155,489.76
18-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F

0000000000000000000057134861168652287236 AL RFC SFI890301DUO RAS
88463018584541008254 FAC 008254

3,130.00 152,359.76

18-ENE-23 CARGO POR COMISION CEP 8.00 152,351.76
18-ENE-23 CARGO POR IVA CEP 1.28 152,350.48
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0000772 TCA0407219T6 989.00 151,361.48
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0000773 DEPOSITO A CTA. 1069278320 RFC GORB8412227Y8 3,837.64 147,523.84
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0000770 OEVA861023LE3 5,193.29 142,330.55
20-ENE-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1052325262

APORTACION PARA PAGO DE PASIVO AL R.F.C. PRI460307AN9
77,242.22 65,088.33

20-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010039448592, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:ANGEL DANIEL GONZALEZ TRUJILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 9588 CVE RASTREO: 8846APR2202301202097789685 RFC: GOTA7803286W1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:18:01

6,960.00 58,128.33

20-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202301202097789689 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:18:02

1,736.86 56,391.47

20-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202301202097789692 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:18:02

2,182.00 54,209.47

20-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202301202097789694 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:18:02

5,000.00 49,209.47

20-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR1202301202097789699 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:18:02

2,000.00 47,209.47

20-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002396027655636695, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ALBERTO BALTAZAR GOME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 1694
CVE RASTREO: 8846APR2202301202097789713 RFC: BAGA830421K71 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:18:02

4,100.00 43,109.47

20-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087020176
PRESTAMO AL R.F.C. PACF7611289N0

300.00 42,809.47

20-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1082151114
FACT FOLIO 1189 AL R.F.C. RDI190424951

11,020.00 31,789.47

21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0000748 GUVL860923CU5 2,147.00 29,642.47
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0000749 PACP881111AV9 7,804.21 21,838.26
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0000767 PACP881111AV9 11,455.90 10,382.36
23-ENE-23 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 23/01 NTECT M6 100,000.24 110,382.60
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23-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087019956

RECIBO FOLIO 3787 AL R.F.C. HERG560902RM4
7,232.68 103,149.92

23-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401
POR COMPROBAR AL R.F.C. FUNE850430HY0

4,000.00 99,149.92

23-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR COMPROBAR
CVE RASTREO: 8846APR2202301232101267861 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:22:44

2,000.00 97,149.92

24-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001539383871, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ELECTRO ILUMINACION TAPATIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA
DE LUMINARIA CVE RASTREO: 8846APR1202301242102225839 RFC: EIT0504212I9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:08:01

500.05 96,649.87

24-ENE-23 002601002301240000861608 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:07:29 DEL
CLIENTE PARTIDO REVOLUCIONAR IO INSTITUCIONAL DE LA CLABE 012320001710164741 CON RFC
PRI460307AN9 CONCEPTO: ENTRE CUENTAS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
002601002301240000861608

20.00 96,669.87

24-ENE-23 002601002301240000862372 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:12:32 DEL
CLIENTE PARTIDO REVOLUCIONAR IO INSTITUCIONAL DE LA CLABE 012320001710164741 CON RFC
PRI460307AN9 CONCEPTO: ENTRE CUENTAS REFERENCIA: 0000002 CVE RAST:
002601002301240000862372

677,500.00 774,169.87

25-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0000764 DEPOSITO A CTA. 1093961270 RFC PEPJ8911201X1 5,031.83 769,138.04
25-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0000765 DEPOSITO A CTA. 1148717658 RFC CORJ020311QRA 6,481.90 762,656.14
25-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401

POR COMPROBAR AL R.F.C. FUNE850430HY0
15,000.00 747,656.14

25-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040260675952, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:ISRAEL BARAJAS LUG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE ADEUDO CVE
RASTREO: 8846APR1202301252104312920 RFC: BALI791008HK7 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 19:59:03

62,489.20 685,166.94

25-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001176111451, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:AYUNTAMIENTO DE OCOTLAN JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PREDIAL OCOTLAN CVE RASTREO: 8846APR2202301252104319102 RFC: MOJ850101A88 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:04:20

1,605.80 683,561.14

25-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001160695336, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MUNICIPIO DE AMECA JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
PREDIAL CVE RASTREO: 8846APR2202301252104319103 RFC: MTA850101DSA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:04:21

1,429.15 682,131.99

25-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137180100405620901, BEM
SPEI BCO:137 BENEF:MANUEL DE JESUS CIENFUEGOS PARE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RECIBO FOLIO 212 CVE RASTREO: 8846APR1202301252104319104 RFC: CIPM690130SS7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 20:04:21

4,000.07 678,131.92

26-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010031330527, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:EDIFICACIA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 4003 CVE
RASTREO: 8846APR1202301262104813422 RFC: EDI130718B13 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 11:04:22

58,832.88 619,299.04

26-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004809513158, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:GUSTAVO ARROYO VENEGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACT
FOLIO 364 CVE RASTREO: 8846APR1202301262105105332 RFC: AOVG6204208VA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:36:13

6,148.00 613,151.04

27-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062180008395351984, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:JORGE ALBERTO ALVAREZ GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202301272107961823 RFC: AAGJ8601244N9 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 19:34:10

12,000.00 601,151.04

27-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014371606090012301280000024546 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463027005303088924 FAC 088924

2,454.00 598,697.04

27-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381208034212302010000043792 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463027093542088924 FAC 088924

4,379.00 594,318.04
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27-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015406615691, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:BRAULIO ANTONIO ACOSTA BUSTAMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
GASTOS MENORES CVE RASTREO: 8846APR1202301272108166882 RFC: AOBB851020PZ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 21:59:52

4,000.00 590,318.04

27-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062180008395351984, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:JORGE ALBERTO ALVAREZ GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS
MENORES CVE RASTREO: 8846APR2202301272108166885 RFC: AAGJ8601244N9 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 21:59:52

10,000.00 580,318.04

27-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0876190445
POR COMPROBAR AL R.F.C. CUMC600119P68

11,996.00 568,322.04

29-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059422553
Por comprobar AL R.F.C. VEAE620125EN6

928.00 567,394.04

31-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087880165
FACT FOLIO 6294 AL R.F.C. GAV180312HB7

69,600.00 497,794.04

31-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300066711, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
1440200374290101021022217320000008585331 CVE RASTREO:
8846APR1202301312113391699 RFC: IMS421231I45 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
10:47:51

104,012.45 393,781.59

31-ENE-23 DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:0000001 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA BCO:40021
BENEFIC:INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ORDENANTE:PARTIDO REVOLUCIONARIO
INSTITUCIONAL DEL CVE.RASTR: 8846APR1202301312113391699 HORA LIQ: 10:48:03 hrs.

104,012.45- 497,794.04

31-ENE-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401
POR COMPROBAR AL R.F.C. FUNE850430HY0

30,000.00 467,794.04

31-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004832535035, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARTHA LILIANA ORTEGA CALLERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO A2 CVE RASTREO: 8846APR1202301312113743358 RFC: OECM710401NWA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:38:28

2,253.88 465,540.16

31-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010039448592, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:ANGEL DANIEL GONZALEZ TRUJILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 3260 CVE RASTREO: 8846APR1202301312113743371 RFC: GOTA7803286W1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:38:28

3,828.00 461,712.16

31-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568283973269, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JOSE MANUEL CANTU PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202301312113743376 RFC: CAPM811206GZ9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:38:28

9,000.00 452,712.16

31-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR COMPROBAR
CVE RASTREO: 8846APR1202301312113743380 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:38:29

1,300.00 451,412.16

31-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004832535035, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARTHA LILIANA ORTEGA CALLERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO A1 CVE RASTREO: 8846APR2202301312113743385 RFC: OECM710401NWA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:38:29

82,335.64 369,076.52

31-ENE-23 DEV.SPEIEXCEDE EL LNMITE DE SA REFERENCIA:0000003 MOT DEV:W EXCEDE EL LNMITE DE SALDO
AUTO BCO:40012 BENEFIC:MARTHA LILIANA ORTEGA CALLEROS ORDENANTE:PARTIDO
REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL DEL CVE.RASTR: 8846APR2202301312113743385 HORA LIQ:
12:38:41 hrs.

82,335.64- 451,412.16

31-ENE-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CHUBB (ANTES AB
0000000000000000000000000HC4201087800013 AL RFC ASE901221SM4 RAS
88463031025135031815 FAC 031815

25,583.01 425,829.15

31-ENE-23 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 31/01 NTECT M6 200,000.64 625,829.79
31-ENE-23 CARGO DEP ELEC N L 08894 225,150.07 400,679.72
31-ENE-23 COM NL08894 C01 R 48 144.00 400,535.72
31-ENE-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 23.04 400,512.68
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31-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300066711, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
1440200386290101021022217320000008586308 CVE RASTREO:
8846APR1202301312113917510 RFC: IMS421231I45 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
13:30:47

104,012.45 296,500.23

31-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300066711, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
1440200009290101021022215243100008586480 CVE RASTREO:
8846APR1202301312113917514 RFC: IMS421231I45 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
13:30:47

81,534.12 214,966.11

31-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0000790 DEPOSITO A CTA. 0417465845 RFC GAGI8904039S8 10,000.08 204,966.03
31-ENE-23 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-01-31 209.98 205,176.01

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0505354219         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 02/01/23

51 NTECT M7 1 $3.070799 $3.07 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $3.07 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/01/23

51 NTECT M6 591,107 $2.886762 $1,706,385.23 100.00 0.00
51 NTECT M7 1 $3.095346 $3.10 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $1,706,388.33 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1052325253 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 991D23B3-E316-442E-A8C6-E1C9D3C00EB4
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-02-02T01:20:22
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
EH0IIGf9Z+L63HP0vaKtoVSH/auPtJwpOHa2umWMdW99ogmFCpJvf6Akm1my4oSVq3XgwcjuQuah2vFBhTWESxmYj8u1krPE3LQh9F6qRLt
x2ZM6aASQw8SL7XEnUJumvGCDJBbxnl4eQItU8Lqja9u3d61im3L27sUfanazI94v5Pw0ei2MiXG1e1YjZkbMIzpPvOkRb3CnaLMLacuzYjkOcy
DJk8S6MKVaQPRVO2y2jwkM3EoyUdyBadFXS2Ut9RXsgRdf61IOlCbDmNvCAOUDS0cev9PYmomStgj6T1uacPXAYUgHy7/1UZFrPY7z5qw4B9
4iYoQlVFHLSOMx2w==

 
Sello del SAT:

SjSLsh0+mx0VwvNdZnLVxuv7khD3jCJ1UI+muTXaWO0URVT0YQRVCx0AuglSdi7gyV2LzDpfaSZxCPUtbUw/E/Q8Z6MRHdWZY6a6cNLni5BC
NMi0tq2juz+GpWU36by6arLMDrbyk93p7l0JmVep46qNnwM1Ir1xJ4/OeE2+XrC/N5Ztpv1Ihy06MqDgfGT6TcmK3XSsarH0MQ4m1UkGxfBdp
hZLlWJY3oKXlc/Jm2T8aJpQaDpj219t90rcFegH7QKiCeWprMwSiZoAq30hJqDv04XctWYnxA26xV50G0KVcgAawFVmDinsndZkND7Fxl53Dq7
lnj00fvR7uOprTw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|991D23B3-E316-442E-A8C6-E1C9D3C00EB4|2023-02-
02T01:20:22|DCD090706E42||EH0IIGf9Z+L63HP0vaKtoVSH/auPtJwpOHa2umWMdW99ogmFCpJvf6Akm1my4oS
Vq3XgwcjuQuah2vFBhTWESxmYj8u1krPE3LQh9F6qRLtx2ZM6aASQw8SL7XEnUJumvGCDJBbxnl4eQItU8Lqja9u3
d61im3L27sUfanazI94v5Pw0ei2MiXG1e1YjZkbMIzpPvOkRb3CnaLMLacuzYjkOcyDJk8S6MKVaQPRVO2y2jwkM3E
oyUdyBadFXS2Ut9RXsgRdf61IOlCbDmNvCAOUDS0cev9PYmomStgj6T1uacPXAYUgHy7/1UZFrPY7z5qw4B94iYoQ
lVFHLSOMx2w==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 06350
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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